19 zeszłego kwietnia, do *P. Stralenheim*, wówczas *Zastępcy Prezydenta*, następną notę, dla złożenia *Prześwietnemu Związkowi*, wespół z *Manifestem J. C. M. z d. 21 marca* (2 kwietnia), jakoteż. z *traktatem pokoju*, zawartym pomiędzy *Rossyą* a *Persyą* d. 10 (22) lutego 1828:

„Niżej podpisany, *Rzeczywisty Radca Tajny NAYJAŚNIEJSZEGO CESARZA Wszech Rossyy*, *nadzwyuczayny Jęgo Poseł* i *Pełnomocny Minister przy Prześwietnym Związku-Niemieckim*, ma polecenie podać do wiadomości *rzeczonego Związku*, przez *Wysoki Seym*, organ jęgo, *Manifest* wydany z okoliczności zawarcia pokoju z *Persyą*, jako też *exemplarz* samego *traktatu*, podpisanego we wsi *Turkmencaju*, d.